発信日：令和２年（2020年）５月29日（金）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 保健福祉部 社会福祉課

全１枚

MEGAドン・キホーテつくば店から
こども支援のための食糧品が寄贈されました

日 時 令和２年(2020年)５月29日(金) 11:30～12:00
場 所 つくば市役所 ５階 市長応接室
出席者 MEGAドン・キホーテつくば店 店長 神田 聡（かんだ さとし）氏

株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス
SP企画部 浅野 貴雄（あさの たかお）氏

MEGAドン・キホーテつくば店（株式会社パン・パシフィック・インターナショ
ナルホールディングス）から、下記のとおり食糧品が寄贈されました。
寄贈品については、新型コロナウイルス感染症の影響で、経済的に困窮する子育

て世帯への支援を中心に活用させていただきます。

写真データ 提供可

寄贈品 インスタントご飯 400食
カップラーメン 200食
インスタントさばパウチ 192食
菓子（グミ） 144個
インスタントカレー 120食
ゼリードリンク 60個